

# **HINDENBURG SYSTEMS ApS**

Knabrostræde 20 1  
1210 København K

Annual report  
1 January 2019 - 31 December 2019

**The annual report has been presented and  
approved on the company's general meeting the**

**12/06/2020**

**Christian Mottes  
Chairman of general meeting**

**Content****Company informations**

|                            |   |
|----------------------------|---|
| Company informations ..... | 3 |
|----------------------------|---|

**Reports**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Statement by Management ..... | 4 |
|-------------------------------|---|

**Management's Review**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Management's Review ..... | 7 |
|---------------------------|---|

**Financial statement**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Accounting Policies ..... | 8 |
|---------------------------|---|

|                        |    |
|------------------------|----|
| Income statement ..... | 11 |
|------------------------|----|

|                     |    |
|---------------------|----|
| Balance sheet ..... | 12 |
|---------------------|----|

|                   |    |
|-------------------|----|
| Disclosures ..... | 14 |
|-------------------|----|

# Company information

**Reporting company** HINDENBURG SYSTEMS ApS  
Knabrostræde 20 1  
1210 København K  
e-mail: sales@hindenburg.com  
CVR-nr: 32359337  
Reporting period: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Auditor** JVBM Revision ApS Godkendte revisorer  
Lyskær 8, st tv  
2730 Herlev  
DK Danmark  
CVR-nr: 36972912  
P-number: 1020599592

# Management's Review

## **Main activities**

The company's purpose is to develop and sell software and related products for the production of mass media.

## **Development in the company's financial activities and economic conditions**

The income statement for the period 1 January to 31 December 2019 showed a result of DKK 314,833 against DKK 304,571 for period 01.01.1 - 31.12.18. The balance sheet showed equity of DKK 499.333.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

## **Important events occurring after the end of the financial year.**

No events materially affecting the financial position of the company have occurred after the end of the financial year.

# Income statement 1 Jan 2019 - 31 Dec 2019

|  | Disclosure | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------------|------------------|------------------|
| <b>Gross profit (loss)</b> .....   |            | <b>3,610,158</b> | <b>2,944,230</b> |
| Employee expense .....   | 1          | -3,256,129       | -2,557,993       |
| Depreciation, amortisation expense and impairment losses of<br>property, plant and equipment and intangible assets ..... |            | -15,072          | 0                |
| <b>Profit (loss) from ordinary operating activities</b> .....  |            | <b>338,957</b>   | <b>386,237</b>   |
| Other finance income .....   |            | 74,547           | 5,158            |
| Other finance expenses .....   |            | -8,999           | -912             |
| <b>Profit (loss) from ordinary activities before tax</b> .....   |            | <b>404,505</b>   | <b>390,483</b>   |
| Tax expense .....  |            | -89,672          | -85,912          |
| <b>Profit (loss)</b> .....   |            | <b>314,833</b>   | <b>304,571</b>   |
| <b>Proposed distribution of results</b>  |            |                  |                  |
| Proposed dividend recognised in equity .....   |            | 150,000          | 300,000          |
| Retained earnings .....  |            | 164,833          | 4,571            |
| <b>Proposed distribution of profit (loss)</b> .....  |            | <b>314,833</b>   | <b>304,571</b>   |

# Balance sheet 31 December 2019

## Assets

|   | Disclosure | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------------|------------------|------------------|
| Fixtures, fittings, tools and equipment ..... |            | 41,828           | 0                |
| <b>Property, plant and equipment .....</b>    |            | <b>41,828</b>    | <b>0</b>         |
| Other investments .....                       |            | 2,000            | 2,000            |
| Other receivables .....                       |            | 85,264           | 106,054          |
| <b>Investments .....</b>                      |            | <b>87,264</b>    | <b>108,054</b>   |
| <b>Total non-current assets .....</b>         |            | <b>129,092</b>   | <b>108,054</b>   |
| Trade receivables .....                       |            | 393,206          | 227,286          |
| Other receivables .....                       |            | 0                | 31,421           |
| Deferred income assets .....                  |            | 59,249           | 70,745           |
| <b>Receivables .....</b>                      |            | <b>452,455</b>   | <b>329,794</b>   |
| Cash and cash equivalents .....               |            | 2,282,385        | 2,199,307        |
| <b>Current assets .....</b>                   |            | <b>2,734,840</b> | <b>2,528,930</b> |
| <b>Total assets .....</b>                     |            | <b>2,863,932</b> | <b>2,636,984</b> |

# Balance sheet 31 December 2019

## Liabilities and equity

|   | Disclosure | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------------|------------------|------------------|
| Contributed capital .....   |            | 166,667          | 166,667          |
| Retained earnings .....   |            | 182,666          | 17,833           |
| Proposed dividend .....   |            | 150,000          | 300,000          |
| <b>Total equity .....</b>   |            | <b>499,333</b>   | <b>484,500</b>   |
| Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions ..... |            | 52,162           | 0                |
| <b>Long-term liabilities other than provisions, gross .....</b>                 |            | <b>52,162</b>    | <b>0</b>         |
| Trade payables .....  |            | 19,450           | 19,450           |
| Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions ..... |            | 470,445          | 525,061          |
| Payables to shareholders and management .....                                   |            | 369,932          | 237,528          |
| Deferred income .....   |            | 1,452,610        | 1,370,445        |
| <b>Short-term liabilities other than provisions, gross .....</b>                |            | <b>2,312,437</b> | <b>2,152,484</b> |
| <b>Liabilities other than provisions, gross .....</b>                           |            | <b>2,364,599</b> | <b>2,152,484</b> |
| <b>Liabilities and equity, gross .....</b>                                      |            | <b>2,863,932</b> | <b>2,636,984</b> |

# Disclosures

## 1. Employee expense

|                                 | <b>2019</b>       | <b>2018</b>       |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
|                                 | <b>kr.</b>        | <b>kr.</b>        |
| Wages and salaries              | -2.844.758        | -2.185.860        |
| Post employment benefit expense | -321.463          | -305.500          |
| Social security contributions   | -21.076           | -22.751           |
| Other staff costs               | -68.832           | -43.882           |
|                                 | <b>-3.256.129</b> | <b>-2.557.993</b> |

## 2. Disclosure of mortgages and collaterals

The Company has assumed lease obligations which at balance sheet date total thousand DKK 85 in the period of non terminability. The lease agreements are non-terminable for periods of up to 6 months.

## 3. Information on average number of employees

|                                   | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|
| Average number of employees ..... | 5           |